
 

  

 

Definicja warunków umowy - "Strona trzecia" oznacza wszystkich zewnętrznych interesariuszy Grupy, 

 w szczególności usługodawców, dostawców, podwykonawców, dystrybutorów, pośredników i klientów. 

Przeciwdziałanie korupcji - Strona Trzecia potwierdza, że w pełni zapoznała się z Kodeksem Uczciwości i Etyki 

Biznesowej Grupy Altrad (zwanym dalej "Kodeksem") oraz dokumentem "Oczekiwania naszych Partnerów"  

i zobowiązuje się do przestrzegania zasad w nich określonych. 

Strona  Trzecia zobowiązuje się również do przestrzegania wszystkich krajowych i międzynarodowych norm 

mających zastosowanie do działalności Strony Trzeciej, związanych z zapobieganiem i zwalczaniem wszelkich 

form korupcji i handlu wpływami. Na żądanie Grupy Altrad, przesłania w jakikolwiek sposób, a w szczególności 

za pomocą komunikacji elektronicznej, Strona Trzecia zobowiązuje się do przedstawienia skutecznych środków 

przyjętych w celu zagwarantowania zgodności z wyżej wymienionymi normami i Kodeksem Grupy Altrad, do 

wykazania ich stosowania oraz do dostarczenia wszelkich niezbędnych informacji i dokumentów.  

 

Strona Trzecia powstrzyma się od oferowania, zabiegania, przekazywania lub przyjmowania, bezpośrednio lub 

pośrednio, jakichkolwiek korzyści, w szczególności zapłaty określonej sumy pieniężnej lub wręczenia prezentu 

komukolwiek w celu: 

 

(i) wpływania na działanie lub decyzję,  

(ii) wykonania lub powstrzymania się od wykonania czynności,  

(iii) używania swoich rzeczywistych lub domniemanych wpływów w celu uzyskania specjalnego 

traktowania, pracy, kontraktów lub jakiejkolwiek innej korzystnej decyzji od władzy lub administracji.  

 

Strona Trzecia gwarantuje również, że w okresie negocjacji Umowy nie złożyła żadnych takich ofert, obietnic 

ani próśb. 

 

Strona trzecia oświadcza, że w ciągu ostatnich pięciu (5) lat nie została skazana za czyny korupcyjne, handel 

wpływami lub inne podobne lub powiązane przestępstwa. Strona Trzecia oświadcza ponadto, że nie jest 

przedmiotem żadnego administracyjnego lub sądowego postępowania wyjaśniającego dotyczącego czynów, 

które mogą być kwalifikowane jako korupcja, handel wpływami lub jakiekolwiek inne podobne lub powiązane 

przestępstwo. 

Strona Trzecia jest odpowiedzialna za przestrzeganie wszystkich powyższych zobowiązań przez wszystkich swoich 

pracowników, tymczasowych lub stałych współpracowników, członków kadry kierowniczej, podmioty grupy, do 

której należy, konsorcjantów oraz wszelkie osoby lub firmy działające w jej imieniu lub w jej imieniu, w tym jej 

podwykonawców. 

 



 

 

Międzynarodowe sankcje gospodarcze - Strona trzecia zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich 

obowiązujących międzynarodowych sankcji gospodarczych, w tym między innymi sankcji nałożonych przez 

Organizację Narodów Zjednoczonych, Unię Europejską, Francję, Stany Zjednoczone i wszelkie inne kompetentne 

organy lub władze. Strona trzecia oświadcza, że jej dyrektorzy i udziałowcy nie znajdują się na żadnej liście 

sankcyjnej.  

 

Strona Trzecia zobowiązuje się do zgłaszania wszelkich produktów, usług lub technologii (dokumentacji...) 

dostarczonych w ramach umowy, które podlegają ograniczeniom w zakresie transferu, importu lub eksportu (i 

reeksportu) oraz do przekazania związanych z tym informacji (w szczególności klasyfikacji produktu, usługi lub 

technologii oraz opisu przepisów). Strona Trzecia zobowiązuje się do uzyskania wszelkich licencji lub zezwoleń 

rządowych wymaganych do przywozu, eksportu, reeksportu lub transferu produktów, usług i technologii 

dostarczanych w ramach niniejszej umowy.  

 

Pozostałe - Na żądanie Grupy Altrad Strona Trzecia dostarczy wszelką dokumentację niezbędną do wykazania 

zgodności z międzynarodowymi sankcjami gospodarczymi i uzasadni skuteczne wdrożenie odpowiednich środków 

wewnętrznych.  

Strona Trzecia zobowiązuje się do zgłaszania Grupie Altrad wszelkich naruszeń powyższych postanowień tak 

szybko, jak to możliwe i nie później niż w ciągu jednego miesiąca od ustalenia faktów. 

Strona Trzecia upoważni Grupę Altrad do przeprowadzenia audytu jej programu zgodności na żądanie Działu 

Zgodności Grupy Altrad.  

 

Niewywiązanie się przez Stronę Trzecią ze zobowiązań podjętych na podstawie niniejszego dokumentu może,  

w zależności od wagi naruszenia, skutkować zawieszeniem lub rozwiązaniem umowy z mocy prawa. 


